
（最終更新日）2022 年 1 月 25 日 

 

株式会社東京海上日動パートナーズ TOKIO 

 

 

当社拠点における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

当社は、当社拠点における新型コロナウイルス感染者の発生状況を、週に１回ホームページに掲

載しております。 

 

当社社員・提携募集人が新型コロナウイルスに感染した場合は、お客様・お取引先・社員・提携募

集人等の安全を最優先に考え、社内外への感染拡大を防止するため、関係各所と連携して以下の

対応を行っております。 

 

・ 感染者が勤務していた執務フロア・共用部分の消毒作業 

・ 感染者の行動履歴および濃厚接触者の調査 

・ 濃厚接触の可能性がある社員・提携募集人に対する自宅待機の指示 

・ 当該拠点に勤務する社員・提携募集人の健康状態の把握 

 

当社では、社員・提携募集人の健康管理・健康観察の徹底、在宅勤務や時差通勤の推進、社内

会議・研修・出張の制限など、感染拡大の抑止に向けた各種対策を講じておりますが、今後も必要

な対応を適切に実施してまいります。 

関係の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 
〇直近１週間分の当社拠点における新型コロナウイルスの感染者発生状況 

判明日 勤務地 感染者数 

2022年1月19日 神奈川県横浜市西区 １名 

2022年1月24日 東京都立川市曙町 １名 

   

累計感染者数2名 

 

 

以 上 

 

  

 


	当社は、当社拠点における新型コロナウイルス感染者の発生状況を、週に１回ホームページに掲載しております。
	当社社員・提携募集人が新型コロナウイルスに感染した場合は、お客様・お取引先・社員・提携募集人等の安全を最優先に考え、社内外への感染拡大を防止するため、関係各所と連携して以下の対応を行っております。
	・ 感染者が勤務していた執務フロア・共用部分の消毒作業
	・ 感染者の行動履歴および濃厚接触者の調査
	・ 濃厚接触の可能性がある社員・提携募集人に対する自宅待機の指示
	・ 当該拠点に勤務する社員・提携募集人の健康状態の把握
	当社では、社員・提携募集人の健康管理・健康観察の徹底、在宅勤務や時差通勤の推進、社内会議・研修・出張の制限など、感染拡大の抑止に向けた各種対策を講じておりますが、今後も必要な対応を適切に実施してまいります。
	関係の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。
	〇直近１週間分の当社拠点における新型コロナウイルスの感染者発生状況
	累計感染者数2名

